令和元年 9 月吉日

関係者の皆様

熊本県理学療法士連盟

会  長  北里堅二

青年部長  四海公貴

女性部長  鋤田郁美

熊本県理学療法士連盟 青年部女性部研修会

「ウィメンズヘルスとワークライフバランス」

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、熊本県理学療法士連盟では女性の積極的な参加を進め、女性視点での連盟活動の活性化を図ることを目的

に女性部が設置されました。昨今、全国的には女性から発信される活動や研修会は活発に取り組まれている現状で

す。最近では多様化する働き方の中で、色んなヒントが欲しいと思われる方は多いのではないでしょうか。今回は子

育てをしながら理学療法士としての専門性も高め社会活動にも積極的に参加されている橋本優子先生（ウィメンズヘ

ルス理学療法研究会福岡支部代表）をお迎えし、女性の健康や働き方について考える研修会を企画しました。

今回の研修会は、お子様と一緒に受講して頂けるよう会場の準備しております。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

テーマ： 「ウィメンズヘルスとワークライフバランス」

開催日： 令和元年 10 月 27 日（日）

     受付 9：30～ 研修 10：00～12：00

場 所：  チャレッジ保育園 熊本市南区出仲間 9-2-15

    講 師； 橋本 優子 先生（認定理学療法士・保育士）

          ウィメンズヘルス理学療法研究会福岡支部代表

          公益社団法人福岡県理学療法士会ワークライフバランス部部長

対 象：  理学療法士およびリハ専門職 30 名

参加費：  熊本県理学療法士連盟

 会員で会費納入者 2,000 円

         会員で会費未納者 3,000 円

            非 会 員 4,000 円

         ※熊本県理学療法士協会会員は熊本県理学療法士連盟の会員です。

    参加申し込み： QR コードからお願い致します。

お問い合わせ： 熊本県理学療法士連盟女性部部長 鋤田郁美 kansha33@yahoo.co.jp

お問い合わせはメールのみとしております。

お気軽にお問い合わせください。

mailto:kansha33@yahoo.co.jp